
Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Amatörer (B,D)
0 D Præmiesum

Segerrikaste kuske9999

Navn

210101
St

211231

1 2
Danska banor

3

Petersen Mads  (Bh)  B1

Jensen Mathias  (Ål)  B1

Jensen Martin Sjøholm  (Bh)  B1

Kristiansen Dennis  (Sk)  B1

Christoffersen Kenn  (Bh)  B1

Plambech Kamilla  (Ch)  B1M

Laursen Bøje  (Bi)  B1

Gammelgård Sabina  (Sk)  B1M

Andreasen Martin  (Sk)  B1

Nielsen Flemming  (Ch)  B1

Svendsen Maria  (Sk)  B1M

Kramer Jan  (Ny)  B1

Ryberg Per  (Sk)  B1

Mogensen Mads K.  (Bh)  B1

Mikkelsen John  (Bh)  B1

Olsen Tom  (Bh)  B1

Hjortsballe Mads  (Bi)  B1

Juul Kristian  (Sk)  B1

Simoni Jens  (Ch)  B1

Ipsen Henrik  (Bh)  B1

Haagensen Michala  (Bh)  B1M

Hjort Kim  (Bh)  B1

Juul Per  (Sk)  B1

Kramer Morten  (Od)  B1

Christensen Bjarke  (Od)  B1

Rasmussen Pernille  (Od)  B1

Hansen Niels Kristian  (Bh)  B1

Pedersen Trine Urth  (Ål)  B1M

Mechlenburg Marianne  (Ål)  B1M

Christiansen Steffen  (Ch)  B1

Olsen Nicolai  (Ny)  B1

Haagensen Bjarke  (Ch)  B1

Lund Betina  (Bh)  B1

Bøgedal Katia  (Ny)  B1

Jessen Iver  (Ch)  B1

Olsen Johnni  (Ål)  B1

Madsen Kim  (År)  B1

Munk Lars  (År)  B1

Lind-Holm Stefan  (Bh)  B1

Hansen Marie U.  (Ny)  B1
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Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Amatörer (B,D)
0 D Præmiesum

Segerrikaste kuske9999

Navn

210101
St

211231

1 2
Danska banor

3

Nikolajsen Nikoline  (Od)  B1M

Nielsen Mariann T.  (Sk)  B1M

Jensen Kristina  (Ch)  B1M

Jensen Johnny  (Ny)  B1

Nyboe Leif  (Bh)  B1

Andersen Søren Demant  (Od)  B1

Ruusuviita Timmy  (Bi)  B1

Madsen Karina  (Ål)  B1M

Uglebjerg Anette  (År)  B1M

Mæhlisen Emil Helge  (År)  B1

Rasmussen Tonny  (År)  B1

Rindom Karina  (Ch)  B1

Boeck Henriette Munk  (Ål)  B1M

Christensen Henning  (Ål)  B1

Madsen Allan B.  (Od)  B1

Hansen Anette Weise  (Bh)  B3M

Damsgård Theo  (Sk)  B1

Steinlein Niels-Peter  (Bh)  B1

Møller Ole  (Bh)  B1

Svanhede Stinne  (Od)  B1M

Andersen Peter Ø.  (Sk)  B1

Jørgensen Mogens H.  (Bh)  B1

Jensen Aksel  (Ny)  B1

Kristensen Mike  (Ål)  B1

Eriksen Gunnar  (Bi)  B1

Munk Susanne  (Bh)  B1M

Andersen Camilla  (År)  B1M

Dyhrberg Harald  (Sk)  B1

Poulsen Sarah Bang  (År)  B1M

Kaas Thomas  (Bh)  B1

Nissen Hanne  (Ch)  B1

Holmark Mick  (Sk)  B1

Jensen Camilla Spuhr  (Ny)  B3M

Mikkelsen Katrine  (Ch)  B1M

Pedersen Laura  (Bh)  B1M

Lønborg Heidi Vægter  (År)  B1
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Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Amatörer (B,D)
0 D Præmiesum

Segerrikaste kuske9999

Navn

210101
St

211231

1 2
Danska banor

3

Tranberg Claus  (Bh)  B1

Bønneland Søren  (Od)  B1

Olsson Christina  (År)  B1M

Hansen Jonas  (Ch)  B1M

Pedersen Ole Møller  (Bh)  B1

Skovmose Michael  (Bh)  B1

Kristensen Ruben  (Sk)  B1

Jacobsen J.C.  (Bi)  B1

Samson Camilla  (Bh)  B1M

Juul-Marker Stine  (Ny)  B1M

Jensen Kasper  (Ål)  B1

Clemmensen Dennis  (Ch)  B1

Haagensen Steen  (Ch)  B1

Klitgaard Søren  (Ål)  B1

Andersen Maia  (År)  B1M

Christiansen Claus Peter  (Bh)  B1

Madsen Carsten  (Bi)  B1

Larsen Leif  (Ny)  B1

Olsen Torben  (Ål)  B1

Lauritzen Anna  (Bi)  B1

Møllenberg Dennis  (Sk)  B1

Kaas Lars-Erik  (Bh)  B1

Mikkelsen Simone  (Bh)  B1

Kristoffersen Oliver  (Od)  B1

Jensen Ole Bjørn  (Ål)  B1

Mogensen Steen  (Bh)  B1

Jørgensen Micki  (Bh)  B1

Jessen Johnny  (Bh)  B1

Søndergaard Jan  (Od)  B1

Haagensen Nicolaj  (Ch)  B1

Pedersen Jørgen B.  (Sk)  B1

Ipsen Fie Marie  (År)  B1M

Gregersen Uffe  (Sk)  B1

Jensen Egon  (Bh)  B1

Pedersen Laura E.  (Bh)  B1

Nielsen Jan  (Ch)  B1

Hvitved Emilia  (Sk)  B3M

Gylling Michelle  (Ål)  B1

Kolberg Søren  (Ch)  B1

Fediøw Marianne  (Bh)  B1

Damberg Per  (Ch)  B1
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Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Amatörer (B,D)
0 D Præmiesum

Segerrikaste kuske9999

Navn

210101
St

211231

1 2
Danska banor

3

Vindbjerg S.Å.  (Bi)  B1

Nielsen Nanna  (Ch)  B1M

Andersen Marie S.  (Ål)  B3M

Christiansen Niels-Erik  (Od)  B1

Jensen Niels Ole  (Bi)  B1

Juul Michael  (Ch)  B1

Knudsen Niels  (År)  B1

Boeck Camilla Munk  (Ål)  B1M

Bager Ole  (Bh)  B1

Borup Tineke  (Sk)  B3M

Dodensig Lene  (Ål)  B1

Juul Cecilie  (Ch)  B1M

Jensen Søren V.  (Ny)  B1

Hungeberg Nicklas  (Bi)  B1

Jonassen Anders  (Ch)  B1

Christiansen Niels Peter  (Bh)  B1

Vesterlund Mads  (Ål)  B1

Stoltz Melani  (Ny)  B3M

Jensen Kenneth  (Sk)  B1

Cordt Malou  (Od)  B1

Jönsson Jonas  (Bh)  B1

Marsing Nicole  (Ch)  B1M

Poulsen Kim V.  (Od)  B1

Pedersen Tina  (Bh)  B1

Christensen Leif  (År)  B1

Kristoffersen Hans Henning  (Ch)  B1

Pedersen Mats  (Ål)  B1

Theilmann Thomas  (År)  B1

Klitgaard Freja  (Ål)  B1M

Søgaard Poul  (År)  B1

Sørensen Frank  (Ål)  B1

Rosenfeldt Mille-Mi  (Od)  B1

Lindevang Simone  (Bh)  B1M

Kristensen Kaj V.  (Ål)  B1

Christiansen Rikke  (Ch)  B1M

Laursen Bo  (Sk)  B1

Abild Nils  (Sk)  B1

Søndergaard Peter  (Ch)  B1
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3

5

5

3

1

2

0

0

0

3

1

2

4

1

0

2

0

0

0

2

0

0

0

0

0

1

2

0

0

1

1

0

0

0

0

0

1

0

1

0

2

0

1

3

1

3

1

2

0

1

1

1

0

34.475

34.200

34.700

31.350

13.500

21.250

11.050

32.700

20.600

46.100

15.550

22.700

13.700

10.800

21.200

5.250

7.500

11.750

10.000

7.650

8.850

7.900

10.000

4.550

8.250

13.150

14.800

8.250

13.050

7.250

14.500

4.450

4.450

10.450

12.900

12.600

7.100

14.500

34.700

31.600

46.100

11.750

4.900

0

750

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

4 5>
-



Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Amatörer (B,D)

Amatörer (BU)

0

0

D

D

Præmiesum

Præmiesum

Segerrikaste kuske

Segerrikaste kuske

9999

9999

Navn

Navn

210101

210101

St

St

211231

211231

1

1

2

2

Danska banor

Danska banor

3

3

Hansen Lise Ullerup  (Ny)  B1

Andersen Thomas Demant  (Od)  B1

Raundahl Flemming  (Bi)  B1

Jørgensen John  (Od)  B1

Mogensen Tonni K.  (Bh)  B1

Hansen Pernille Bye  (År)  B1

Nielsen Jimmi C.  (År)  B1

Pedersen Ulla  (Bh)  B1

Ecce Victor  (Ch)  B1

Nøhr Lisbeth  (Ny)  B1M

Nielsen Sebastian  (Ch)  B1

Larsen Kristina  (Ål)  B1

Fentz Monica  (Od)  B1M

P. Salee Lasse  (Ny)  B1

Andersson Claus  (Bh)  B1

Jessen Jimmi  (Bh)  B1

Gregersen Charlotte  (År)  B1

Carlsen Mette  (Od)  B3M

Frandsen Henrik  (Od)  B1

Fredmar Anders  (Bi)  B1

Rytter Brian  (Od)  B1

Dyhrberg Mads  (Sk)  B1

Kristensen Nanna S.  (Ål)  B3M

Møller Per  (År)  B1

Visti Peter  (År)  B1

Winther Jesper  (Ny)  B1

varav monté

varav monté

varav monté

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

1

0

3

2

1

1

1

0

0

2

1

1

0

4

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

3

4

1

7

4

2

0

3

1

4

2

0

1

2

1

0

1

4

2

2

0

0

0

0

0

1

1

0

5

13

14

23

28

20

10

7

10

6

12

6

13

12

11

8

10

11

13

6

6

1

1

1

2

12

4

11

1

3

4

6

15

13

11

4

3

4

1

3

1

10

8

4

3

6

6

8

2

2

0

0

0

1

11

0

6

0

0

1

0

1

3

1

0

0

0

1

1

0

0

1

0

1

1

2

0

1

1

0

0

0

0

0

0

2

0

6.000

14.000

13.950

7.150

6.100

8.000

9.000

8.150

13.800

7.500

17.500

3.350

4.950

4.550

3.500

5.200

2.500

2.750

5.300

4.700

2.200

7.500

7.500

1.500

10.000

3.000

7.500

2.750

7.500

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

4

4

5>

5>

-

-



Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Proffessionell körsven (C,E)

Proffessionell körsven (CU)

0

0

D

D

Præmiesum

Præmiesum

Segerrikaste kuske

Segerrikaste kuske

9999

9999

Navn

Navn

210101

210101

St

St

211231

211231

1

1

2

2

Danska banor

Danska banor

3

3

Korfitsen Nicklas  (Ål)  C1

Nielsen Casper M.  (År)  C1

Kassir Hussein  (Ål)  C1

Andersen Kenneth  (Ål)  C1

Mønster Michelle  (Sk)  C1M

Nielsen Magnus M.  (Sk)  C1

Olsen Frederik Kragh  (År)  C1

Henriksen Mads  (Ål)  C1

Hviid Mads  (Ch)  C1

Jensen Anders Rygaard  (Ny)  C1

Berg Marita  (Ål)  C1

Hansen Maria  (Ny)  C1M

Nissen Christian  (Ch)  C1

Pedersen Benjamin Bang  (Od)  C1

Henriksen Karoline  (Ål)  CM

Foget Kasper  ()  CU

Elias Marc  ()  CU

varav monté

varav monté

varav monté

30

29

17

13

11

8

4

4

2

2

1

1

1

1

1

3

1

7

1

1

38

40

12

19

2

10

10

4

4

4

4

3

2

0

0

1

1

2

2

0

21

41

9

25

2

8

21

7

8

5

1

0

15

3

1

1

0

2

0

1

24

43

7

27

0

10

20

8

11

8

1

1

13

1

0

3

0

0

0

0

45

80

12

51

5

12

33

8

20

12

2

3

15

5

5

2

0

4

0

5

215

400

82

258

41

79

166

54

74

49

20

16

79

45

8

14

3

30

4

8

36

135

19

107

11

20

65

18

25

16

10

7

30

33

0

2

1

8

1

0

21

32

6

16

10

11

13

5

4

2

1

1

3

2

1

2

0

7

0

1

1.098.700

894.450

350.175

441.350

93.950

172.025

205.850

107.850

119.200

40.750

26.000

15.750

85.700

12.400

38.100

39.550

70.000

59.950

8.500

38.100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

4

4

5>

5>

-

-



Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Proffstränare (A)
0 D Præmiesum

Segerrikaste kuske9999

Navn

210101
St

211231

1 2
Danska banor

3

Kjær Rene  (Od)  A1

Jørgensen Birger  (År)  A1

Juul Steen  (Ch)  A1

Juel Jeppe  (Ål)  A1

Jensen Flemming  (Ål)  A1M

Lønborg Michael  (År)  A1

Westergaard Bo  (Ål)  A1

Ecce Ken  (Ch)  A1

Mønster Knud  (Sk)  A1

Jonassen Rene  (Ch)  A1

Lønborg Henrik  (År)  A1

Friis Morten  (Sk)  A1

Svendsen Bent  (Sk)  A1

Dahlgaard Jan  (Sk)  A1

Pedersen Anders  (Ål)  A1

Thomsen Henrik  (Ny)  A1

Rask Jeppe  (Sk)  A1

Andersen Kasper K.  (Ål)  A1

Gommans John  (Bh)  A1

Friborg Kent  (Ål)  A1

Nielsen Marc Bæk  (Ål)  A1

Køhler John  (Od)  A1

Bonde Thomas  (År)  A1

Mikkelsen Frank  (Bh)  A1

Christoffersen Ulrik  (Ch)  A1

Jensen Anders F.  (Ny)  A1

Mortensen Kim  (Bh)  A1

Dahl Gordon  (Ål)  A1

Jacobsen Axel  (Ch)  A1

Lassen Finn M.  (Ål)  A1M

Lindhardt Christian  (Sk)  A1

Johansson Søren  (Od)  A1

Feltheim Rene  (Bi)  A1

Hansen Martin  (Od)  A1

Fischer Thomas  (Ch)  A1

Juul Morten  (Sk)  A1

Lykke Lars  (Ch)  A1

Olsen Arvid  (Ch)  A1

Nielsen Max  (Ch)  A1

Frandsen Peter  (År)  A1

Kjærsgaard Preben  (Od)  A1

Hansen Jens Arne  (Ny)  A1

Andersen Pauli  (Ål)  A1

Kristensen Allan  (Ål)  A1

146

120

98

81

76

47

43

42

41

38

25

24

23

23

22

21

19

15

15

13

11

9

9

8

7

7

6

6

6

6

4

4

4

4

3

3

3

2

2

2

2

1

1

1

118

119

65

61

52

53

37

34

40

38

39

31

35

19

13

8

39

23

14

18

12

15

10

12

8

4

11

8

7

1

19

16

7

1

4

4

0

4

3

1

0

4

3

3

95

114

69

56

36

32

19

42

45

39

48

31

26

16

15

16

32

38

12

31

14

13

6

14

6

12

7

11

5

3

16

14

4

0

4

1

2

2

7

4

2

3

2

1

93

110

45

56

23

38

17

37

58

43

38

45

26

10

16

12

24

32

11

40

14

10

15

14

5

14

9

9

4

1

19

13

6

8

4

4

3

4

2

4

8

3

6

1

137

152

66

111

36

56

22

45

93

54

55

69

53

19

25

12

34

64

13

56

19

15

34

15

17

24

6

8

9

9

31

22

12

6

6

6

7

3

4

3

6

7

15

1

826

836

439

515

309

356

200

282

422

278

314

293

253

121

126

85

244

299

97

273

103

96

138

101

66

92

80

74

47

27

158

118

71

28

38

28

19

33

26

27

35

33

68

15

156

159

76

113

63

100

40

52

107

55

87

69

79

24

32

12

77

103

27

97

28

32

57

32

18

23

33

25

11

4

54

45

37

9

14

7

3

18

6

12

17

12

32

5

81

62

20

37

23

30

22

30

38

11

22

24

11

10

3

4

19

24

5

18

5

2

7

6

5

8

8

7

5

3

15

4

1

0

3

3

1

0

2

1

0

3

9

3

3.463.750

3.437.100

4.373.525

3.222.900

2.417.900

1.245.450

1.321.400

1.390.850

1.881.175

1.076.350

829.485

783.150

1.397.800

1.227.500

382.775

242.650

839.250

767.700

110.750

447.050

306.325

196.250

243.600

107.900

104.800

130.850

63.850

219.325

107.200

71.550

252.075

160.050

93.900

46.000

65.200

54.000

60.000

33.600

75.000

37.750

31.800

37.750

60.300

22.500

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

4 5>
-



Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Proffstränare (A)

Proffstränare (AU)

0

0

D

D

Præmiesum

Præmiesum

Segerrikaste kuske

Segerrikaste kuske

9999

9999

Navn

Navn

210101

210101

St

St

211231

211231

1

1

2

2

Danska banor

Danska banor

3

3

Jensen Kaj  (År)  A1

Olsen Jesper  (Ål)  A1

Madsen Niels H.  (Ål)  A1

Lorentzen Jørgen  ()  AU

Sjunnesson J.  ()  AU

Bakker Robin  ()  AU

Persson Stefan  ()  AU

Christiansen Heiner  ()  AU

Persson Fredrik  ()  AU

Untersteiner Johan  ()  AU

Uhrberg Thomas  ()  AU

van Rijn Jaap  ()  AU

Bergh Robert  ()  AU

Gocciadoro Alessandro  ()  AU

Lövgren Joakim  ()  AU

Franzl Josef  ()  AU

Takter Johnny  ()  AU

Gening Wladimir  ()  AU

Nimczyk Michael  ()  AU

Gelormini Gabriele  ()  AU

Bockmann Meiko  ()  AU

1

1

1

10

9

4

4

3

3

3

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

3

9

1

1

4

1

0

2

1

0

2

1

1

1

0

0

0

0

4

3

0

7

13

3

0

1

0

1

3

1

1

0

1

1

0

0

0

0

0

2

1

1

5

6

0

2

2

0

2

3

0

0

1

2

0

0

2

0

0

0

6

3

0

11

15

0

1

1

0

0

6

3

0

0

0

1

1

0

1

0

0

32

28

6

59

80

10

13

14

5

9

23

8

4

6

12

5

4

5

4

1

3

16

18

1

18

24

2

5

1

1

2

6

1

0

2

4

0

1

1

2

0

2

1

1

2

5

4

0

0

2

0

1

1

0

1

0

3

1

0

1

0

0

0

33.800

22.800

15.750

119.900

571.400

314.500

288.250

64.350

232.500

502.250

661.875

112.000

20.650

282.500

36.000

86.250

278.000

10.600

102.500

75.000

15.000

45

46

47

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

4

4

5>

5>

-

-



Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Totalt
0 D Præmiesum

Segerrikaste kuske9999

Navn

210101
St

211231

1 2
Danska banor

3

Kjær Rene  (Od)  A1

Jørgensen Birger  (År)  A1

Juul Steen  (Ch)  A1

Juel Jeppe  (Ål)  A1

Jensen Flemming  (Ål)  A1M

Lønborg Michael  (År)  A1

Westergaard Bo  (Ål)  A1

Ecce Ken  (Ch)  A1

Petersen Mads  (Bh)  B1

Mønster Knud  (Sk)  A1

Jonassen Rene  (Ch)  A1

Korfitsen Nicklas  (Ål)  C1

Nielsen Casper M.  (År)  C1

Lønborg Henrik  (År)  A1

Friis Morten  (Sk)  A1

Svendsen Bent  (Sk)  A1

Dahlgaard Jan  (Sk)  A1

Pedersen Anders  (Ål)  A1

Jensen Mathias  (Ål)  B1

Thomsen Henrik  (Ny)  A1

Rask Jeppe  (Sk)  A1

Jensen Martin Sjøholm  (Bh)  B1

Kassir Hussein  (Ål)  C1

Kristiansen Dennis  (Sk)  B1

Andersen Kasper K.  (Ål)  A1

Christoffersen Kenn  (Bh)  B1

Gommans John  (Bh)  A1

Andersen Kenneth  (Ål)  C1

Friborg Kent  (Ål)  A1

Plambech Kamilla  (Ch)  B1M

Nielsen Marc Bæk  (Ål)  A1

Mønster Michelle  (Sk)  C1M

Laursen Bøje  (Bi)  B1

Gammelgård Sabina  (Sk)  B1M

Lorentzen Jørgen  ()  AU

Andreasen Martin  (Sk)  B1

Køhler John  (Od)  A1

Bonde Thomas  (År)  A1

Sjunnesson J.  ()  AU

Nielsen Flemming  (Ch)  B1

Svendsen Maria  (Sk)  B1M

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

146

120

98

81

76

47

43

42

42

41

38

30

29

25

24

23

23

22

21

21

19

18

17

17

15

15

15

13

13

13

11

11

11

10

10

9

9

9

9

9

9

2

7

10

3

118

119

65

61

52

53

37

34

18

40

38

38

40

39

31

35

19

13

20

8

39

15

12

10

23

15

14

19

18

2

12

2

0

12

3

15

15

10

9

9

8

0

2

12

3

95

114

69

56

36

32

19

42

15

45

39

21

41

48

31

26

16

15

11

16

32

15

9

17

38

8

12

25

31

9

14

2

3

2

7

17

13

6

13

10

5

2

2

2

3

93

110

45

56

23

38

17

37

11

58

43

24

43

38

45

26

10

16

16

12

24

16

7

12

32

9

11

27

40

5

14

0

3

3

5

17

10

15

6

6

4

1

0

3

2

137

152

66

111

36

56

22

45

9

93

54

45

80

55

69

53

19

25

24

12

34

20

12

23

64

9

13

51

56

4

19

5

8

2

11

18

15

34

15

13

7

2

4

2

3

826

836

439

515

309

356

200

282

149

422

278

215

400

314

293

253

121

126

116

85

244

120

82

112

299

72

97

258

273

41

103

41

63

43

59

109

96

138

80

65

51

10

30

40

25

156

159

76

113

63

100

40

52

39

107

55

36

135

87

69

79

24

32

14

12

77

28

19

30

103

15

27

107

97

7

28

11

33

10

18

30

32

57

24

17

17

2

8

7

10

81

62

20

37

23

30

22

30

15

38

11

21

32

22

24

11

10

3

10

4

19

8

6

3

24

1

5

16

18

1

5

10

5

4

5

3

2

7

4

1

1

1

7

4

1

3.463.750

3.437.100

4.373.525

3.222.900

2.417.900

1.245.450

1.321.400

1.390.850

313.950

1.881.175

1.076.350

1.098.700

894.450

829.485

783.150

1.397.800

1.227.500

382.775

263.400

242.650

839.250

150.050

350.175

197.550

767.700

124.125

110.750

441.350

447.050

152.550

306.325

93.950

102.800

148.000

119.900

176.600

196.250

243.600

571.400

96.000

129.750

37.550

59.950

148.000

56.950

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

4 5>
-



Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Totalt
0 D Præmiesum

Segerrikaste kuske9999

Navn

210101
St

211231

1 2
Danska banor

3

Kramer Jan  (Ny)  B1

Ryberg Per  (Sk)  B1

Mikkelsen Frank  (Bh)  A1

Nielsen Magnus M.  (Sk)  C1

Mogensen Mads K.  (Bh)  B1

Christoffersen Ulrik  (Ch)  A1

Mikkelsen John  (Bh)  B1

Jensen Anders F.  (Ny)  A1

Olsen Tom  (Bh)  B1

Hjortsballe Mads  (Bi)  B1

Juul Kristian  (Sk)  B1

Simoni Jens  (Ch)  B1

Ipsen Henrik  (Bh)  B1

Haagensen Michala  (Bh)  B1M

Mortensen Kim  (Bh)  A1

Hjort Kim  (Bh)  B1

Dahl Gordon  (Ål)  A1

Jacobsen Axel  (Ch)  A1

Juul Per  (Sk)  B1

Kramer Morten  (Od)  B1

Christensen Bjarke  (Od)  B1

Rasmussen Pernille  (Od)  B1

Hansen Niels Kristian  (Bh)  B1

Pedersen Trine Urth  (Ål)  B1M

Mechlenburg Marianne  (Ål)  B1M

Christiansen Steffen  (Ch)  B1

Lassen Finn M.  (Ål)  A1M

Olsen Nicolai  (Ny)  B1

Haagensen Bjarke  (Ch)  B1

Lund Betina  (Bh)  B1

Bøgedal Katia  (Ny)  B1

Lindhardt Christian  (Sk)  A1

Johansson Søren  (Od)  A1

Jessen Iver  (Ch)  B1

Olsen Johnni  (Ål)  B1

Olsen Frederik Kragh  (År)  C1

Madsen Kim  (År)  B1

Feltheim Rene  (Bi)  A1

Munk Lars  (År)  B1

Lind-Holm Stefan  (Bh)  B1

Hansen Marie U.  (Ny)  B1

Nikolajsen Nikoline  (Od)  B1M

varav monté

varav monté

9

9

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

6

4

2

12

10

3

8

5

4

4

3

3

3

2

14

11

10

8

7

6

6

6

5

2

2

2

2

1

7

5

4

4

19

16

15

13

10

9

7

6

6

6

5

4

2

8

4

14

8

4

6

4

12

6

9

5

3

8

10

7

9

11

5

7

5

5

3

7

6

4

2

3

9

0

1

0

16

14

15

2

21

6

4

5

5

1

6

1

4

6

3

14

10

8

5

4

14

1

8

6

1

6

5

9

11

9

4

4

3

3

6

5

4

2

0

1

11

1

3

0

19

13

9

6

20

5

6

3

3

3

6

0

2

5

10

15

12

18

17

6

24

2

9

22

2

10

6

6

11

8

9

2

7

2

11

2

3

4

2

9

9

8

6

1

31

22

26

18

33

10

12

7

0

3

9

1

4

47

39

101

79

65

66

47

92

39

64

66

20

60

56

80

75

74

47

41

62

28

70

36

33

23

20

27

59

39

39

14

158

118

106

79

166

49

71

39

23

23

45

11

23

12

11

32

20

19

18

19

23

19

26

23

3

22

13

33

23

25

11

15

27

6

30

11

12

2

6

4

14

13

17

3

54

45

32

28

65

13

37

12

5

5

14

1

2

3

0

6

11

5

5

2

8

0

2

0

1

5

2

8

5

7

5

1

8

0

9

3

0

3

2

3

4

7

3

1

15

4

5

8

13

2

1

2

0

1

1

0

3

73.950

61.700

107.900

172.025

45.475

104.800

58.050

130.850

45.850

89.900

80.650

89.950

53.950

68.500

63.850

78.425

219.325

107.200

49.650

72.550

73.975

44.950

81.200

64.550

73.950

82.600

71.550

55.550

126.500

32.225

40.600

252.075

160.050

110.650

89.600

205.850

125.050

93.900

50.500

42.600

45.250

94.350

27.250

73.950

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

4 5>
-



Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Totalt
0 D Præmiesum

Segerrikaste kuske9999

Navn

210101
St

211231

1 2
Danska banor

3

Nielsen Mariann T.  (Sk)  B1M

Jensen Kristina  (Ch)  B1M

Jensen Johnny  (Ny)  B1

Henriksen Mads  (Ål)  C1

Nyboe Leif  (Bh)  B1

Andersen Søren Demant  (Od)  B1

Ruusuviita Timmy  (Bi)  B1

Madsen Karina  (Ål)  B1M

Uglebjerg Anette  (År)  B1M

Mæhlisen Emil Helge  (År)  B1

Rasmussen Tonny  (År)  B1

Rindom Karina  (Ch)  B1

Bakker Robin  ()  AU

Hansen Martin  (Od)  A1

Boeck Henriette Munk  (Ål)  B1M

Persson Stefan  ()  AU

Christensen Henning  (Ål)  B1

Madsen Allan B.  (Od)  B1

Hansen Anette Weise  (Bh)  B3M

Damsgård Theo  (Sk)  B1

Steinlein Niels-Peter  (Bh)  B1

Møller Ole  (Bh)  B1

Svanhede Stinne  (Od)  B1M

Fischer Thomas  (Ch)  A1

Andersen Peter Ø.  (Sk)  B1

Juul Morten  (Sk)  A1

Christiansen Heiner  ()  AU

Jørgensen Mogens H.  (Bh)  B1

Jensen Aksel  (Ny)  B1

Kristensen Mike  (Ål)  B1

Eriksen Gunnar  (Bi)  B1

Munk Susanne  (Bh)  B1M

Andersen Camilla  (År)  B1M

Dyhrberg Harald  (Sk)  B1

Poulsen Sarah Bang  (År)  B1M

Kaas Thomas  (Bh)  B1

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

0

0

3

0

0

4

1

3

5

4

4

4

4

4

3

2

2

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

6

6

5

4

4

4

4

4

3

3

3

2

2

2

2

2

1

3

0

1

2

0

0

0

1

2

3

9

8

7

3

2

1

5

2

4

4

3

3

0

0

0

2

2

1

8

6

6

6

4

2

1

1

3

2

1

6

4

2

1

0

3

2

0

3

3

1

0

1

1

0

1

5

4

8

3

6

1

3

2

2

2

5

0

8

4

2

2

0

1

6

5

4

1

4

2

4

2

7

4

1

8

3

6

2

2

1

3

0

3

3

0

0

1

5

2

9

4

12

8

3

10

3

8

4

3

1

9

0

6

7

1

4

2

0

9

11

5

2

6

5

6

1

8

2

2

7

8

2

1

0

3

4

0

0

4

0

0

0

2

0

33

43

77

54

30

41

23

43

29

19

20

29

10

28

38

13

35

16

8

47

48

39

33

38

23

28

14

44

21

15

55

23

28

15

10

25

20

1

9

29

1

1

8

21

9

9

11

41

18

12

14

11

16

14

5

8

7

2

9

20

5

18

8

2

14

16

12

15

14

7

7

1

16

7

5

28

3

8

4

2

13

4

1

0

9

0

1

2

6

2

2

6

4

5

1

1

0

5

1

0

0

0

0

0

2

0

5

0

0

1

1

4

2

3

0

3

2

4

0

0

1

0

5

2

1

1

1

0

2

5

0

0

0

5

0

57.850

53.150

39.950

107.850

29.500

48.050

28.500

62.600

24.850

45.450

30.200

31.700

314.500

46.000

29.250

288.250

28.650

24.300

16.300

72.850

34.200

41.550

21.550

65.200

45.100

54.000

64.350

26.200

20.600

33.950

57.250

27.900

19.800

47.450

16.500

11.200

53.600

0

12.150

52.650

1.900

0

16.300

14.700

16.500

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

4 5>
-



Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Totalt
0 D Præmiesum

Segerrikaste kuske9999

Navn

210101
St

211231

1 2
Danska banor

3

Nissen Hanne  (Ch)  B1

Foget Kasper  ()  CU

Holmark Mick  (Sk)  B1

Persson Fredrik  ()  AU

Lykke Lars  (Ch)  A1

Untersteiner Johan  ()  AU

Jensen Camilla Spuhr  (Ny)  B3M

Mikkelsen Katrine  (Ch)  B1M

Pedersen Laura  (Bh)  B1M

Lønborg Heidi Vægter  (År)  B1

Tranberg Claus  (Bh)  B1

Bønneland Søren  (Od)  B1

Olsson Christina  (År)  B1M

Hviid Mads  (Ch)  C1

Jensen Anders Rygaard  (Ny)  C1

Hansen Jonas  (Ch)  B1M

Olsen Arvid  (Ch)  A1

Pedersen Ole Møller  (Bh)  B1

Skovmose Michael  (Bh)  B1

Nielsen Max  (Ch)  A1

Kristensen Ruben  (Sk)  B1

Jacobsen J.C.  (Bi)  B1

Samson Camilla  (Bh)  B1M

Juul-Marker Stine  (Ny)  B1M

Jensen Kasper  (Ål)  B1

Clemmensen Dennis  (Ch)  B1

Haagensen Steen  (Ch)  B1

Klitgaard Søren  (Ål)  B1

Uhrberg Thomas  ()  AU

Andersen Maia  (År)  B1M

Christiansen Claus Peter  (Bh)  B1

Madsen Carsten  (Bi)  B1

Larsen Leif  (Ny)  B1

Frandsen Peter  (År)  A1

Olsen Torben  (Ål)  B1

Lauritzen Anna  (Bi)  B1

Møllenberg Dennis  (Sk)  B1

Kaas Lars-Erik  (Bh)  B1

Mikkelsen Simone  (Bh)  B1

Kristoffersen Oliver  (Od)  B1

Jensen Ole Bjørn  (Ål)  B1

varav monté

varav monté

varav monté

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

1

1

1

0

2

1

1

1

7

4

3

2

0

8

5

3

2

0

8

7

3

3

3

3

1

0

0

3

3

2

1

0

4

4

4

3

2

2

2

2

1

1

0

0

4

3

1

0

3

2

1

0

5

3

1

4

2

11

8

4

4

0

7

2

4

3

2

1

2

2

0

8

3

1

1

2

4

4

3

1

3

3

1

0

3

1

0

0

7

2

5

0

7

0

1

6

2

2

3

3

1

20

12

7

3

1

5

4

5

3

7

6

2

2

4

6

6

5

4

4

5

3

8

4

5

3

6

4

3

1

1

1

30

14

23

5

19

9

7

16

38

22

18

33

19

74

49

32

33

14

50

26

30

34

44

27

19

15

11

41

23

20

16

18

29

27

22

20

24

24

16

17

19

7

3

4

14

2

8

1

3

2

1

5

14

5

3

14

7

25

16

11

18

7

21

6

12

18

25

8

9

6

2

14

6

8

6

7

13

12

3

8

11

10

4

8

8

1

2

3

0

2

4

0

1

1

0

1

3

1

1

3

2

4

2

1

0

0

4

2

1

2

2

4

0

0

0

6

1

0

0

1

0

1

1

1

0

3

0

0

1

0

0

0

17.650

39.550

15.350

232.500

60.000

502.250

16.500

31.900

33.300

48.500

22.650

23.350

51.350

119.200

40.750

46.350

33.600

12.550

40.300

75.000

32.000

17.700

23.050

20.000

14.000

18.550

32.450

40.550

661.875

9.300

5.750

12.600

20.000

37.750

20.050

11.700

20.600

13.250

13.875

12.500

10.450

16.500

550

250

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

4 5>
-



Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Totalt
0 D Præmiesum

Segerrikaste kuske9999

Navn

210101
St

211231

1 2
Danska banor

3

Mogensen Steen  (Bh)  B1

van Rijn Jaap  ()  AU

Jørgensen Micki  (Bh)  B1

Jessen Johnny  (Bh)  B1

Søndergaard Jan  (Od)  B1

Haagensen Nicolaj  (Ch)  B1

Kjærsgaard Preben  (Od)  A1

Pedersen Jørgen B.  (Sk)  B1

Ipsen Fie Marie  (År)  B1M

Gregersen Uffe  (Sk)  B1

Jensen Egon  (Bh)  B1

Pedersen Laura E.  (Bh)  B1

Nielsen Jan  (Ch)  B1

Hvitved Emilia  (Sk)  B3M

Bergh Robert  ()  AU

Gylling Michelle  (Ål)  B1

Kolberg Søren  (Ch)  B1

Fediøw Marianne  (Bh)  B1

Damberg Per  (Ch)  B1

Vindbjerg S.Å.  (Bi)  B1

Nielsen Nanna  (Ch)  B1M

Hansen Jens Arne  (Ny)  A1

Andersen Marie S.  (Ål)  B3M

Christiansen Niels-Erik  (Od)  B1

Berg Marita  (Ål)  C1

Andersen Pauli  (Ål)  A1

Jensen Niels Ole  (Bi)  B1

Juul Michael  (Ch)  B1

Kristensen Allan  (Ål)  A1

Knudsen Niels  (År)  B1

Hansen Maria  (Ny)  C1M

Nissen Christian  (Ch)  C1

Boeck Camilla Munk  (Ål)  B1M

Bager Ole  (Bh)  B1

Borup Tineke  (Sk)  B3M

Dodensig Lene  (Ål)  B1

Jensen Kaj  (År)  A1

Juul Cecilie  (Ch)  B1M

Jensen Søren V.  (Ny)  B1

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

4

2

2

2

1

1

1

0

0

3

2

2

2

2

2

2

2

1

1

0

0

0

4

4

4

3

3

1

1

2

2

1

1

0

0

15

8

6

4

4

4

3

3

2

1

3

0

7

4

1

0

0

0

0

2

8

6

5

2

2

2

1

0

0

1

0

0

6

4

0

3

2

4

1

6

4

1

1

1

1

13

5

4

3

3

2

7

3

5

0

2

0

5

3

4

3

3

2

0

2

6

8

7

4

2

0

3

2

0

0

0

0

11

2

4

7

7

6

2

15

3

1

1

4

3

15

7

7

2

2

6

3

5

7

2

7

0

6

2

16

8

19

13

8

17

35

41

30

24

25

14

17

9

4

5

3

14

38

19

24

33

23

28

20

68

25

11

15

21

16

79

34

30

15

25

32

23

33

30

9

23

4

28

15

4

1

9

5

5

6

17

23

5

13

15

7

9

3

0

2

1

12

11

4

8

12

5

10

10

32

8

3

5

12

7

30

9

10

3

13

16

5

19

5

3

5

1

5

3

3

0

3

3

0

2

0

0

9

1

2

1

0

1

1

0

0

0

0

0

3

3

1

2

1

9

4

1

3

0

1

3

2

0

0

0

1

2

0

9

1

1

0

2

0

15.550

112.000

16.850

7.300

10.750

15.550

31.800

14.700

26.800

15.350

11.000

5.850

13.100

12.500

20.650

9.500

17.000

2.400

39.450

34.475

34.200

37.750

34.700

31.350

26.000

60.300

13.500

21.250

22.500

11.050

15.750

85.700

32.700

20.600

46.100

15.550

33.800

22.700

13.700

26.800

12.500

34.700

8.500

31.600

46.100

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199
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Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Totalt
0 D Præmiesum

Segerrikaste kuske9999

Navn

210101
St

211231

1 2
Danska banor

3

Hungeberg Nicklas  (Bi)  B1

Jonassen Anders  (Ch)  B1

Christiansen Niels Peter  (Bh)  B1

Vesterlund Mads  (Ål)  B1

Stoltz Melani  (Ny)  B3M

Jensen Kenneth  (Sk)  B1

Cordt Malou  (Od)  B1

Jönsson Jonas  (Bh)  B1

Gocciadoro Alessandro  ()  AU

Marsing Nicole  (Ch)  B1M

Olsen Jesper  (Ål)  A1

Poulsen Kim V.  (Od)  B1

Pedersen Tina  (Bh)  B1

Christensen Leif  (År)  B1

Kristoffersen Hans Henning  (Ch)  B1

Pedersen Mats  (Ål)  B1

Theilmann Thomas  (År)  B1

Lövgren Joakim  ()  AU

Klitgaard Freja  (Ål)  B1M

Søgaard Poul  (År)  B1

Sørensen Frank  (Ål)  B1

Rosenfeldt Mille-Mi  (Od)  B1

Lindevang Simone  (Bh)  B1M

Kristensen Kaj V.  (Ål)  B1

Franzl Josef  ()  AU

Christiansen Rikke  (Ch)  B1M

Laursen Bo  (Sk)  B1

Madsen Niels H.  (Ål)  A1

Abild Nils  (Sk)  B1

Takter Johnny  ()  AU

Søndergaard Peter  (Ch)  B1

Elias Marc  ()  CU

Hansen Lise Ullerup  (Ny)  B1

Pedersen Benjamin Bang  (Od)  C1

Andersen Thomas Demant  (Od)  B1

Raundahl Flemming  (Bi)  B1

Jørgensen John  (Od)  B1

Mogensen Tonni K.  (Bh)  B1

Hansen Pernille Bye  (År)  B1

Nielsen Jimmi C.  (År)  B1

Pedersen Ulla  (Bh)  B1

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

3

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

3

2

2

2

2

2

0

0

0

0

2

2

1

0

3

2

1

1

1

0

1

1

1

0

0

3

2

2

1

1

1

1

1

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

1

1

0

3

2

1

1

1

3

0

0

0

5

4

0

2

1

4

3

1

0

0

3

4

2

4

0

4

1

0

3

2

2

0

0

3

1

2

2

0

3

1

1

0

0

5

3

4

1

7

4

2

0

1

0

0

1

20

11

14

14

9

28

10

14

6

6

28

15

8

16

4

13

10

12

15

13

19

5

17

17

5

9

10

6

19

4

9

3

5

45

13

14

23

28

20

10

7

9

5

1

1

9

1

9

8

1

17

3

9

2

2

18

5

1

8

0

3

4

4

7

7

12

1

11

11

0

3

2

1

13

1

3

1

3

33

4

6

15

13

11

4

3

1

2

0

0

0

0

0

0

1

2

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

3

1

0

1

0

2

0

1

1

3

2

1

0

3

0

0

2

1

0

1

3

1

0

0

1

1

1

0

10.800

21.200

5.250

7.500

11.750

10.000

7.650

8.850

282.500

7.900

22.800

10.000

4.550

8.250

13.150

14.800

8.250

36.000

13.050

7.250

14.500

4.450

4.450

10.450

86.250

12.900

12.600

15.750

7.100

278.000

14.500

70.000

6.000

12.400

14.000

13.950

7.150

6.100

8.000

9.000

8.150

11.750

4.900

0

750

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

4 5>
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Kørselsdato : 220105Lista Körsven Segerrikaste DTC (PDKHSS01)

Totalt
0 D Præmiesum

Segerrikaste kuske9999

Navn

210101
St

211231

1 2
Danska banor

3

Ecce Victor  (Ch)  B1

Nøhr Lisbeth  (Ny)  B1M

Nielsen Sebastian  (Ch)  B1

Larsen Kristina  (Ål)  B1

Fentz Monica  (Od)  B1M

Henriksen Karoline  (Ål)  CM

P. Salee Lasse  (Ny)  B1

Andersson Claus  (Bh)  B1

Jessen Jimmi  (Bh)  B1

Gening Wladimir  ()  AU

Gregersen Charlotte  (År)  B1

Carlsen Mette  (Od)  B3M

Frandsen Henrik  (Od)  B1

Fredmar Anders  (Bi)  B1

Rytter Brian  (Od)  B1

Nimczyk Michael  ()  AU

Gelormini Gabriele  ()  AU

Dyhrberg Mads  (Sk)  B1

Kristensen Nanna S.  (Ål)  B3M

Møller Per  (År)  B1

Visti Peter  (År)  B1

Bockmann Meiko  ()  AU

Winther Jesper  (Ny)  B1

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

0

0

0

2

1

1

0

0

4

2

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

3

1

4

2

0

5

1

2

1

0

0

1

4

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

1

5

1

0

10

6

12

6

13

8

12

11

8

5

10

11

13

6

6

4

1

1

1

1

2

3

12

4

8

11

1

4

1

3

1

10

0

8

4

3

1

6

6

8

2

2

2

0

0

0

0

1

2

11

0

0

6

0

0

1

1

0

0

1

1

0

1

1

1

2

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

0

13.800

7.500

17.500

3.350

4.950

38.100

4.550

3.500

5.200

10.600

2.500

2.750

5.300

4.700

2.200

102.500

75.000

7.500

7.500

1.500

10.000

15.000

3.000

7.500

38.100

2.750

7.500

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

4 5>
-


